DAPB-100-2022 de 06 de junio de 2022, confirmando así la 

compatibilidad del proyecto con la vocación de uso definida por el Plan de Manejo del 

Parque Nacional Camino de Cruces. 

5.9. Monto global de la inversión: 

La construcción del proyecto requiere de una inversión total de B/. 948,550.00 (novecientos 

cuarenta y ocho mil quinientos cincuenta balboas con 00/100). 

6.0    DESCRIPCIÓN DEL MEDIO FÍSICO 

En este componente se describen las características físicas del área de influencia directa 

del proyecto, con el objetivo de determinar los impactos ambientales generados por el 

mismo.